
日 曜日 午前 午後 薄暮 夜間

1 金 日南SC

2 土

3 日

4 月 日南SC

5 火 日南SC スポーツ推進協議会

6 水

7 木

8 金 日南SC

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 日南SC

19 火 日南SC

20 水

21 木

22 金 日南SC

23 土

24 日

25 月 日南SC

26 火 日南SC

27 水

28 木 NZ workshop

29 金 日南SC

30 土

31 日
注①　予約取り消しに関しては予約日の前日から数えて、３日前の夜２２時までにお願いしま
す。
注②　毎月１６日発表時点での決定表となります。随時更新はしておりません。
　　　　発表日以降の情報については、「日南エリア：０９８７ー２２－５０５０」までご連絡くださ

剣道場決定表　（7/16公表分）
８　月

B＆G 剣道大会

B＆G 柔道大会

日南学園卓球部

日南学園卓球部


